
 

ZARZĄDZENIE NR i(
PREZYDENTA MIASTA GLIWIC

z dnia @W2016 r.

w sprawie przedłużenia okresu powierzenia Panu Andrzejowi Beżańskiemu stanowiskadyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 14, ul. Przedwiośnie 2, 44-119 Gliwice.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016, poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 36a ust. 1,13 i 14 w związku z art. 5c pkt. 2 ustawy o systemie oświaty (Dz.U. z 2015, poz. 2156z późn. zm.)

zarządza się co następuje:

§ 1.Przedłużyć Panu Andrzejowi Beżańskiemu okres powierzenia stanowiska dyrektora
Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 14, ul. Przedwiośnie 2, 44-119 Gliwice nakolejne 5 lat t.j. od 1.09.2016 r. do 31.08.2021 r.

§ 2.Udzielić Panu Andrzejowi Beżańskiemu pełnomocnictwa do składania oświadczeń
woli wzakresie statutowego działania Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 14w Gliwicach. Zakres pełnomocnictwa zostanie określony odrębnym pismem.

§ 3.0dpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest III Zastępca Prezydenta Miasta.
§ 4.Nadzór nad realizacją zarządzenia obejmuję osobiście.
§ 5.2arządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 6 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

23 r. denta Miasta

Piotr Wieczorek

W?. 2214›
20:75 [1]_ j 9 Naczelnik Wydzialu Edukac'i

s ktor klawisz Kucharz

.lus 33 ›der


